São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA  - MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO-SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo,
através de seu Provedor no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica do Instituto Nacional Especializado em Pesquisa e Apoio aos
Municípios - INEPAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados no dia 19/12/2022 e DIVULGA a lista de
classificação com as notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santa Rita do Passa Quatro, 04 de janeiro de 2023.

BRUNO DOMINGOS DINARDI
Provedor

Cargo Auxiliar de Higiene Lavanderia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

ELISAMA PAULA SILVA MARTINS 25/08/19880000246 40,0001º

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  7

Cargo Copeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

ADRIANA APARECIDA MINATTO FIORONI 27/09/19740000281 50,0001º

WELLINGTON ACÁCIO GOMES KALBAIZER 26/10/19890000047 46,6672º

MAIARA FERNANDA DE CARVALHO 15/05/19940000029 46,6673º

EDIVANIA 25/01/19820000269 40,0004º

CARLOS HENRIQUE FERREIRA LAPORTA 21/01/19930000088 40,0005º

5Qtd. Candidatos:

Página 2 de  7

Cargo Cozinheiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

RÔMULO RIBEIRO THOMAZI 27/02/19950000240 76,6671º

ROSELI DE SOUZA 26/08/19660000089 53,3332º

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  7

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

NATÁLIA DE CARVALHO 15/06/19870000215 72,5001º

ANA BEATRIZ GOMES DE PAULA 07/04/20000000275 57,5002º

AMANDA CAROLINA MARQUES FOGARI 07/12/19900000100 52,5003º

ÉRICA TATIANE SANTOS SILVA FARIA 26/06/19830000051 50,0004º

JULIANA CARLA MARCELLINO DA SILVA 05/04/20010000160 50,0005º

ELISANGELA PERILI 23/11/19790000115 47,5006º

ELAINE CRISTINA BARBOSA MARINGOLO 10/03/19770000234 45,0007º

ELAINE CRISTINA COSTA 19/08/19750000294 42,5008º

MARCELY MISKULIN BRANCO FERRONATO 10/06/19830000308 42,5009º

NAIRA MARTINELLI DE PAULA 21/11/19830000209 42,50010º

10Qtd. Candidatos:

Página 4 de  7

Cargo Recepcionista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

MARIANA FOLTRAN GNATIUC 10/06/19990000162 75,0001º

VIRGÍNIA MARGUTTI PEREIRA 22/05/20000000204 72,5002º

PETERSON RAFAEL ZAMPROGNO 30/03/19790000283 67,5003º

KARINA PAOLESCHI 12/05/19790000152 65,0004º

ANDRIELLY TASSINA BORGES DOS SANTOS 27/10/19920000041 62,5005º

TIAGO HENRIQUE GERALDO 16/01/19860000178 57,5006º

CLAUDIA HELENA MANARIN 14/11/19800000106 50,0007º

ALESSANDRA FERMINO RAMOS 12/10/19770000057 47,5008º

MARCILENE  SOARES RODRIGUES MENON 03/08/19790000305 47,5009º

MARCELA COLTURATO PORTEIRO GRILLO 14/10/19750000133 42,50010º

CAMILA CRISTINA LOCHETTI DA COSTA 06/06/19970000147 40,00011º

11Qtd. Candidatos:

Página 5 de  7

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

DANIELA GIOVANINI MARQUES 26/09/19810000188 67,5001º

ANDREIA ROSA DA SILVA 24/11/19810000205 62,5002º

GILBER ZANCHETA 24/06/19750000091 50,0003º

JULIANA CANALLI MANARIN 19/08/19920000302 50,0004º

EDSON JUNIO TACON DOS SANTOS DE FREITAS 04/10/19920000053 50,0005º

DENISE APARECIDA PEDROSA GIMENES 09/02/19930000223 50,0006º

RAQUEL CRISTINA MALAFATTI 15/07/19840000299 45,0007º

ANTONIA FERNANDA DO VALE LIMA 01/12/19870000212 40,0008º

MARIANA FADEL MARIOTTI SILVA 07/08/19890000046 40,0009º

9Qtd. Candidatos:

Página 6 de  7

Cargo Técnico de Imobilização Ortopédica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

JOSÉ JERONIMO FERNANDO CAMILO BORGES 25/03/19790000048 50,0001º

DANIEL CARVALHO 27/01/19800000164 40,0002º

2Qtd. Candidatos:

40Total Candidatos: